
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

КОЛУБАРСКИ УПРАВНИ ОКРУГ 

Ваљево, Карађорђева 31 

тел: 014/221-655, факс 014/227-466 

е-мail: dragan.jankovic@kolubarski.okrug.gov.rs 
____________________________________________________________________________________________________________ 
Ваљево: 12.08.2020. год. 

Број:909-403-17/2020-2 

 

 

 

 

 

 На основу члана 28, Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС''бр.91/19), молимо вас да доставите 

понуду за сукцесивну испоруку погонског горива за аутомобиле у 2020/21. години, и то EУРОДИЗЕЛА, D-2. 

Понуде доставити поштом у затвореној пошиљци или Е-mail-om на: 

dragan.jankovic@kolubarski.okrug.gov.rs. Понуде достављене мејлом се сматрају као и понуде 

достављене у затвореној коверти. 
 Рок за доставу је  18.08.2020.g. до 10.00 часова. 

 Са најповољнијим понуђачем потписаће се уговор о испоруци горива. 

 Сви учесници у избору који доставе понуду биће обавештени о изабраном понуђачу, са понуђеном  

ценом. 

 

 

Прилог: Спецификација горива. 
 

                                                                                                        Н а ч е л н и к 

                                                                                            Колубарског управног округа 

                                                                 М.П.                       Горан Миливојевић, с.р. 

 

 

 

 



Штамбиљ понуђача 

 

 

С   П  E Ц И Ф И К А Ц И Ј А 
ПОТРЕБНИХ КОЛИЧИНА  ДИЗЕЛ ГОРИВА ЗА ПОТРЕБЕ КОЛУБАРСКОГ УПРАВНОГ ОКРУГА У 

2020/21. ГОДИНИ 

 
 

Редни 

број 

 

ВРСТА 

ГОРИВА 

 

ПОТРЕБНА 

КОЛИЧИНА 

НА 

ГОДИШЊЕМ 

НИВОУ 

ЦЕНА 

ПО 

ЛИТРУ 

БЕЗ 

ПДВ 

 

Појединачна 

цена по 

литру СА 

ПДВ 

УКУПНО 

БЕЗ ПДВ 

УКУПНО 

СА ПДВ 

1.  

EУРОДИЗЕЛ 

 

2.000 

литара. 

    

 

 

У К У П Н О        ------     

 Закључно са редним бројем 1.(један). 

 

 

Место:____________________ 

                                                                            М. П. Име и презиме одговорног лица: 

 

Датум:_____________________                             _________________________ 

 

 

                                                                                     Потпис одговорног лица: 

 

                                                                                      _______________________ 

 


